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Oleggio, 24 maggio 2022 

All’albo d’Istituto 

Ai genitori degli alunni della Scuola Secondaria 
dell’IC Verjus di Oleggio 

ISCRITTI al LABORATORIO – English for FUN 
Dal 13 al 24 giugno – dalle 9 alle 12 – da lunedì a venerdì 

Plesso di via Gramsci, 75  

(ritrovo nel cortile con accesso da via Gramsci e da via del Moro)  

Portare: merenda, borraccia, astuccio e quaderno (a righe o quadretti) 
              Studente Classe 

1 ALBANI Tommaso 1G 

2 BOLAMPERTI Aurora 1 E 

3 BOLAMPERTI Mattia 2B 

4 CARLOMAGNO Gabriele 2G 

5 CRIFASI Giulia 2D 

6 CRIPPA Matilda 1A 

7 CROLA Andrea 1A 

8 GAMBINI Christian 1A 

9 LAZZARINI Alice 1F 

10 LUCATELLO Edoardo 2B 

11 MATTACHINI Clizia 2F 

12 NAPOLITANO Diego 2F 

13 NONIS Noemi 2B 

14 PALMERI Martino 2F 

15 PALUMBO Daisy 1G 

16 PEDRETTI Matilde 2B 

17 SYLLA Adama Carolina 2E 

18 STEVENAZZI Giorgia 1C 

19 TOMASINI Gabriel 1A 

20 TURETTA Samuele 1F 

21 VANETTI Nicolo’ 1F 

22 VENINO Chiara Maria 2 A 

  

Docenti: Guenzi Lorena, Rivolta Berenice, Ruspa Tommaso 
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ISCRITTI al LABORATORIO – Techn@lab A 
Dal 13 al 24 giugno – dalle 9 alle 12 – da lunedì a venerdì 

Plesso di via Gramsci, 75  

(ritrovo nel cortile con accesso da via Gramsci e da via del Moro)  

Portare: merenda, borraccia, astuccio e quaderno (a righe o quadretti) 
 

 

              Studente Classe 

1 ARUCI Nicolo’ 1G 

2 ARUCI Raian 1C 

3 BALBO Leonardo 2 A 

4 BALDASSINI Leonardo 2F 

5 BERTIN Emma 2F 

6 BISSON Federico 2 A 

7 CARRARA Jason 1D 

8 CUGINI Alessio 2C 

9 DAMASCHIN Edoardo 1 A 

10 DE OLIVEIRA LARRUBIA Samuele 2B 

11 GALLO Tommaso 2F 

12 IONASCU Michela 2B 

13 MELIS Riccardo 1F 

14 NAPOLITANO Lara 1C 

15 NICOLAZZO Michele 1D 

16 PROVEZZA Marco 2B 

17 SALZANO Lorenzo 2A 

18 TREVISAN Edoardo 2B 

19 TREZZI Samuele 2C 

20 VALENTINI Riccardo 2 A 

 

Docenti: Ascolese A., Canciani G., Ferrari F., Steffanini N. 
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ISCRITTI al LABORATORIO – Spazi d’Arte 
Dal 13 al 24 giugno – dalle 9 alle 12 – da lunedì a venerdì 

Plesso di via Gramsci, 75  

(ritrovo nel cortile con accesso da via Gramsci e da via del Moro)  

Portare: merenda, borraccia, astuccio e quaderno (a righe o quadretti) 

 
              Studente Classe 

1 ANASTASI Miriam 2B 

2 BARCAROLO Camilla 1A 

3 BELLINGARDO Romeo 1G 

4 BOCA Miranda 2F 

5 BROGNARA Rebecca 1A 

6 CAMPORELLI Michele 2D 

7 CERESOLI Emma 1C 

8 DAFFARA Francesco 1E 

9 DAFFARA Alessandro 1E 

10 DUO’ Beatrice 2A 

11 FAVA Giulia 1C 

12 GALLO Gioele 1G 

13 GNEMMI Giada 2A 

14 GURGONE Victoria 1A 

15 LEONARDI Lucrezia 2B 

16 MARCHIONE Clara 1F 

17 MIGLIO Giorgia 1D 

18 NDOCI Romina 2C 

19 PANFIGLIO Viola 1A 

20 PICONE Lisa 2B 

21 RASI Ludovica 2A 

22 SCHINELLO Giulia 1B 

23 SILVESTRI Irina 2C 

24 VALENTINI Alessio 1B 

25 VIRDIS Nicolo’ 1D 

26 ZONA Angelica 2B 

 

Docenti: De Rose F., Franelli M., Mossi L., Muraca M., Penon R., Villani 
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ISCRITTI al LABORATORIO – Dietro le quinte: al lavoro nel backstage! 
Dal 27 giugno al 1 luglio – dalle 8.45 alle 12.30 – da lunedì a venerdì  

(non c’è lezione mercoledì 29 giugno per la festa patronale) 

Dal 4 al 8 luglio – dalle 9 alle 12 – da lunedì a venerdì 

Plesso di via Gramsci, 75  

(ritrovo nel cortile con accesso da via Gramsci e da via del Moro)  

Portare: merenda, borraccia, astuccio e quaderno (a righe o quadretti) 

 
              Studente Classe 

1 ARUCI Nicolo’ 1 G 

2 ARUCI Raian 1 C 

3 BALDASSINI Leonardo 1 F 

4 BARCAROLO Camilla 1 A 

5 BELDI’ Erik 1 E 

6 BELLINGARDO Romeo 1 G 

7 BOCA MIranda 2 F 

8 BOLAMPERTI Aurora 1 E 

9 BORGINI Serena 2 F 

10 CERESOLI Emma 1 C 

11 DE PAOLA Edoardo 3 E 

12 FAVA Giulia 1 C 

13 GALLO Tommaso 2 F 

14 GNEMMI Giada 2 A 

15 KHAYI Huda 3 F 

16 LORENZINI Elisa 3 A 

17 MARCHIONE Clara 1 F 

18 MATTACHINI Clizia 2 F 

19 MINUZ Giorgia 3 C 

20 NAPOLITANO Diego 2 F 

21 NAPOLITANO Lara 1 C 

22 RASI Ludovica 2 A 

23 SALSA Asia 2 B 

24 SYLLA Adama Carolina 2 E 

25 TREVISAN Edoardo 2 B 

26 TREZZI Samuele 2 C 

27 ZANETTI Leonardo 2 B 

 

Docenti: Magistrini M., Po’ S., Suno A. 
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ISCRITTI al LABORATORIO – Techn@lab B 
Dal 27 giugno al 1 luglio – dalle 8.45 alle 12.30 – da lunedì a venerdì  

(non c’è lezione mercoledì 29 giugno per la festa patronale) 

Dal 4 al 8 luglio – dalle 9 alle 12 – da lunedì a venerdì 

Plesso di via Gramsci, 75  

(ritrovo nel cortile con accesso da via Gramsci e da via del Moro)  

Portare: merenda, borraccia, astuccio e quaderno (a righe o quadretti) 
 

              Studente Classe 

1 ALAMI Nora 3 A 

2 BOLAMPERTI Mattia 2B 

3 CARLOMAGNO Gabriele 2G 

4 CARRARA Mylon 3 D 

5 CUGINI Alessio 2 C 

6 DAMASCHIN Edoardo 1 A 

7 LAZZARINI Alice 1 F 

8 LUCATELLO Edoardo 1 B 

9 MAGNAGHI Tommaso 2 C 

10 MESSINA Ilaria 1 G 

11 MIDULLA Chiara 3 E 

12 NONIS Noemi 2 B 

13 PEDRETTI Matilde 2 B 

14 SACCO Gabriele 3 F 

15 STEVENAZZI Giorgia 1 C 

16 TENCONI Dafne 2 C 

17 TURETTA Samuele 1 F 

18 VANETTI Nicolo’ 1 F 

19 VENINO Chiara 2 A 

20 ZONCA Nicolo’ 3 B 

21 WANG LeZi 3 A 

 

Docenti: Ascolese A., Canciani G., Ferrari F. 

 

 

 

 

I laboratori Ciak si gira! e English in Music non sono stati attivati per iscrizioni inferiori al numero minimo 
richiesto. Gli alunni sono stati inseriti nei laboratori indicati come seconda scelta. 

 - n. 0006176 - 24/05/2022 - IV. DIDATTICA, IV.02. AttivitÃ  extracurricolari, IV.05. Progetti e materiali didattici


